
ZARZĄDZENIE  NR  26/MOPS /13 
BURMISTRZA  MIASTA CHEŁM śY 

                                                        z dnia 18 marca 2013 r. 
 
zmieniające zarządzenie  w sprawie powołania komisji mieszkaniowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.            
Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128  i Nr 181, poz. 1337,                   
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  poz. 1111 i 
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420  i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz.153 ) oraz 
art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 
94, poz. 657, Nr 167, poz.1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, 
poz.1218, z 2010 r. Nr 3, poz. 13, z 2011 r. Nr 224, poz. 1342 oraz z 2012 r. poz.951),  
zarządzam, co  następuje:  

 
§ 1.W zarządzeniu Nr 162/GKM/10 Burmistrza Miasta ChełmŜy z dnia 8 grudnia 2010 r. w 
sprawie powołania komisji mieszkaniowej wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 1 ust. 1: 
     a) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 
         „4 ) Hanna Maciejewska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej”, 
     b) pkt.5 otrzymuje brzmienie: 
         „5 ) Anna Makowska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej”, 
     c) pkt.6 otrzymuje brzmienie: 
         „6 ) Anna Podlińska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej”; 
 
2)    § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Obsługę administracyjną i warunki techniczno-materialne pracy komisji zapewnia                                              
inspektor ds. mieszkaniowych”; 

      
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej. 

 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
     
         Burmistrz Miasta 
 
                (-) mgr Jerzy Czerwiński 
 
 
 
 
 
 


